
Apple Pay ollut Suomessa saatavilla kuukauden – lanseeraus on
ollut menestys
Nordea toi tasan kuukausi sitten Apple Pay – palvelun asiakkaidensa käyttöön Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Lokakuun
lopusta asti noin 1,3 miljoonaa iOS-laitteita käyttävää Nordean asiakasta on voinut maksaa helposti, turvallisesti ja mutkattomasti
iPhonen, iPadin tai Apple Watchin avulla. Nordean asiakkaiden tekemien mobiilimaksujen määrä on Suomessa moninkertaistunut
marraskuun aikana.

Apple Payn vastaanotto on ollut ennennäkemättömän positiivista.

- Apple Pay on otettu kaikissa maissa erittäin hyvin vastaan – lataustahti jopa yllätti meidät, vaikka tiesimme että tätä on odotettu ja toivottu
asiakkaidemme suunnalta jo pitkään. Palvelua on otettu käyttöön nopeammin kuin yhtäkään muuta Nordean lanseeraamaa mobiilipalvelua
aiemmin. Asiakaskohtaamisissa ja erityisesti sosiaalisessa mediassa saamamme vastaanotto on ollut suorastaan riemastunutta, kertoo
Nordean pohjoismaisesta henkilöasiakasliiketoiminnasta vastaava johtaja Topi Manner.

Pohjoismaissa mobiililaitteita käytetään erittäin yleisesti ja maksukorteilla tehdään vuodessa 1,7 miljardia maksutapahtumaa. Nordean
näkemyksen mukaan mobiilimaksaminen tuleekin yleistymään seuraavina vuosina voimakkaasti. Jo marraskuun aikana Nordean asiakkaiden
tekemät mobiilimaksut Suomessa ovat keskimäärin jopa seitsenkertaistuneet. Tämä määrä sisältää myös Android-käyttäjien maksut Nordea
Pay -sovelluksella.

Apple Paytä voi käyttää maksamiseen maksupäätteissä, joissa on lähimaksamisesta tai Apple Paystä kertova symboli. Asiakkaat voivat käyttää
Apple Paytä myös useissa sovelluksissa sekä verkkokaupoissa. Suomessa noin 80 prosenttia maksupäätteistä mahdollistaa lähimaksun. Myös
muiden pankkien asiakkaat voivat ottaa Apple Payn käyttöön, jos heillä on Nordea Rahoituksen maksukortti (Stockmann Mastercard, Finnair
Plus Mastercard tai Tuohi Mastercard).
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Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa
tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 10 suurimmasta
finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta, 31 500 työntekijää ja konttoreita 600 toimipaikassa. Nordean osake noteerataan
Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.


